(صحیح بخاری کتاب التفسیر - سورة مائدہ حدیث نمبر 4259)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 23 ستمبر 2011ء 24 شوال 1432 ہجری 23 ثوبک 1390 شش جلد 61-96 نمبر 218

## ضرورت اساتذہ

حضرت جہاں اکیڈمی انگلش میڈیم بوائز
واٹر کالج ربوہ میں درج ذیل مضامین کے اساتذہ
کی ضرورت ہے۔

نمبر شمار مضامین تعداد آسامی
1 اردو 2
2 انگریزی 1
3 جزل سائنس 1
4 مطالعہ پاکستان 1

ایسے احباب جماعت جنہوں نے بی۔ اے / بی ایس سی، ایم۔